Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3758, 05 jul. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA DG Nº 647, DE 05 DE JULHO DE 2023

Altera os Anexos I, II e III da Portaria DG 334/2010 que

regulamenta dispositivos do Ato TRT GP 165/2010, relativo

à organização, destinação e controle das vagas de estaciona-

mento do Edifício Sede do Tribunal Regional do Trabalho da

7ª Região e de seus anexos.

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, e

 CONSIDERANDO o teor do Ato TRT7 nº 165/2010, que delegou atribuições

à Diretoria-Geral;

 CONSIDERANDO as alterações determinadas pelo Atos TRT7 nºs

385/2011 e 57/2012;

 RESOLVE:

 Art. 1º Alterar a destinação das vagas de estacionamento do Edifício Sede do

TRT e de seus anexos, na forma disposta nos Anexos I, II e III da presente Portaria.

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se

a Portaria DG 66/2012.

 REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.
 Fortaleza, 05 de julho de 2023.

 JOÃO RIBEIRO LIMA JÚNIOR
 Diretor-Geral Substituto

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3758, 05 jul. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

J
O

A
O

R
IB

E
IR

O

L
IM

A

J
U

N
IO

R

0
5
/0

7
/2

0
2
3
 1

0
:4

4

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3758, 05 jul. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 3758, 05 jul. 2023.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.